Иркутская область
Тулунский район

Администрация
Перфиловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       01  декабря   2021 года                                                                         № 33-па

с. Перфилово

  Об утверждении проекта
  межевания территории

     На основании заявления Общество с ограниченной ответственностью «Спецмашины сервис», в целях размещения линейного объекта-дорога автомобильная с усовершенствованным облегчённым или переходным типом дорожного покрытия (технологический проезд к участку недр местного значения «Казакова-3») в соответствии со статьями 43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», генеральным планом Перфиловского муниципального образования Тулунского района Иркутской области утвержденного решением Думы Перфиловского сельского поселения от 27.12.2013 г.№29 (с изменениями утвержденными решением Думы Перфиловского сельского поселения от 07.08.2020 г. №109), руководствуясь Уставом Перфиловского муниципального образования:

                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить проект межевания территории в целях размещения линейного объекта-дорога автомобильная с усовершенствованным облегчённым или переходным типом дорожного покрытия (технологический проезд к участку недр местного значения «Казакова-3»),общей площадью 0,4107 га
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перфиловский вестник» и разместить  на официальном сайте администрации Перфиловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль настоящего постановления оставляю за собой

             Глава Перфиловского сельского поселения:                        С.Н.Риттер